附件：
枣庄技师学院技工类招生报名系统运行维护服务采购项目

具体要求
（采购项目的技术指标、参数）
项目联系人：范老师，联系电话：18678270701
预算资金：1万元

时间要求：中标之日起3日内签订合同，提供本年度整个招生周期服务。

付款方式：无预付款，中标人项目完成后,经招标人验收合格后,凭中标人提供的有效发票（全额、部分）支付款项。
供应商报价汇总表
	项目内容
	报价（元）
	备注

	枣庄技师学院技工类招生报名系统运行维护服务项目
	金额（小写）：
金额（大写）：
	


供应商名称（公章）：                 地址：
供应商代表：                         电话：

日期：        年    月    日

项目要求

（技术指标、参数或清单）：

（表格仅供参考，可根据实际情况自行设计表格或用文字进行表述）

供应商报价一览表
	序号
	产品名称
	技术指标、参数

	1
	枣庄技师学院技工类招生报名系统运行维护服务项目
	提供保证系统正常运行的服务器一台，并做好保护用户数据的安全性和隐私性的必要防护；对现有系统进行部分功能修改、调整；实时（7*24小时）配合对报名信息数据的各种操作。

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	…
	
	

	金额总计
	大写：                    
	小写：        


日期：        年    月    日

注：报价一览表每页都需要盖供应商公章

